
Dotace poskytnuté REGISTR B G R A N T Y  2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - 

Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová

Střední škola 
zdravotnická a sociální 
Chrudim Rádi pomáháme 20 000,00R/88/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 12.12.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Klub českých turistů

Krkonoše - Zdravé město 
Chrudim 5 000,00R/88/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 3.10.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová

Oblastní spolek ČČK 
Chrudim

Prevence úrazů a 
rozšiřování znalostí první 
pomoci 30 000,00R/88/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Ing. Dana Šťastná Jarmark 2014 26 000,00R/88/2014 3.3.2014 5.9.2014 10.12.2014 5.11.2014 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Občanské sdružení Altus

Na kole za 
starokladrubským koněm 9 750,00R/88/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 9 750,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová ACET ČR o.s. "Zvol si život" 25 000,00R/88/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 26.11.2014 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová

Péče o duševní zdraví - 
region Pardubice

Muzikoterapie pro lidi 
léčící se s duševním 
onemocněním 5 250,00R/88/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 11.12.2014 5 250,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová PADMA Pro zdravé tělo a mysl 10 000,00R/88/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová

Centrum pro zdravotně 
postižené a seniory 
Pardubického kraje, 
o.p.s.

Poradna pro sluchově 
postižené občany 7 000,00R/88/2014 3.3.2014 16.4.2014 10.12.2014 3.12.2014 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Mama klub Chrudim Za kořeny a kořínky 10 000,00R/88/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Šance pro Tebe, o.s.

POZNEJ SVÉHO 
TEENAGERA 22 000,00R/88/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Grant Zdravého 
města 361 7 Slaninová Mama klub Chrudim

Není park jako geopark 
aneb jak jsem poznal 
Chrudimsko 30 000,00R/88/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

XIII. Podrobný přehled o poskytnutých dotacích dle oblastí a příjemců

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování 
v běžném 
roce - Kč

vyúčtování v násl. roce
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města
Odvod na 

účet 
města v 
případě 
vratky v 

Kč



Dotace poskytnuté REGISTR B S P O R T O V N Í  D O T A C E    2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - 

Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Sportovní dotace 362 7 Slaninová KST LINEA CHRUDIM doprava, vlastní činnost 17 260,00R/87/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 10 852,00 6 408,0010.12.2014

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Tělovýchovná jednota 
Chrudim - lyžaři vlastní činnost, akce 20 280,00R/87/2014 3.3.2014 28.4.2014 10.12.2014 21.11.2014 20 280,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
MD dance studio 
Chrudim doprava, vlastní činnost 64 700,00Z/14/2014 17.3.2014 5.5.2014 10.12.2014 9.12.2014 64 700,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Sportovní jezdecký klub 
Vestec

doprava, vlastní 
činnost, akce 28 280,00R/87/2014 3.3.2014 4.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 8 280,00 20 000,00 8.12.2014

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Klub českých turistů akce 3 000,00R/87/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 24.11.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Sportovní dotace 362 7 Slaninová SDH Markovice vl. činnost, akce 12 240,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 12 240,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová SDH Chrudim
doprava, vlastní 
činnost, akce 16 570,00R/87/2014 3.3.2014 29.5.2014 10.12.2014 4.12.2014 16 570,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Junák vlastní činnost 8 580,00R/87/2014 3.3.2014 24.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 8 580,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Zálesák
doprava, vlastní 
činnost, akce 31 740,00R/87/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 31 740,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
VODÁCKÉ SDRUŽENÍ 
KAČEŘI Chrudim doprava, vlastní činnost 12 640,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 12 640,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Shotokan Karate 
Chrudim vlastní činnost 11 880,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 11 880,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Sportovní klub Raft Club 
Chrudim akce 3 000,00R/87/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Sportovní klub SORU 
Gym Chrudim

doprava, vlastní 
činnost, akce 48 540,00R/87/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 11.11.2014 48 540,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
SRPDŠ při SpZŠ 
Chrudim

doprava, vl. činnost, 
akce 11 940,00R/87/2014 3.3.2014 30.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 11 940,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
KČT odbor TREKING 
CHRUDIM doprava, vl. činnost 10 960,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 22.12.2014 10 960,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
MS Vodní záchranná 
služba ČČK vlastní činnost 4 620,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 4 620,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Klub rekreačních běžců akce 5 000,00R/87/2014 3.3.2014 9.6.2014 10.12.2014 8.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Hokejový club Chrudim
doprava, vlastní 
činnost, akce 379 520,00Z/14/2014 17.3.2014 1.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 379 520,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
AMK ZEJAX MOTO 
KLUB CHRUDIM doprava, vlastní činnost 53 960,00Z/14/2014 17.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 4.12.2014 53 960,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Atletika Chrudim
doprava, vl. činnost, 
akce 147 250,00Z/14/2014 17.3.2014 6.5.2014 10.12.2014 4.12.2014 147 250,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová TJ Sokol Chrudim
doprava, vlastní 
činnost, akce 337 930,00Z/14/2014 17.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 337 930,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová FK ERA-PACK
doprava, vlastní 
činnost, akce 127 770,00Z/14/2014 17.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 127 770,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Taneční klub Besta 
Chrudim doprava, vlastní činnost 118 230,00Z/14/2014 17.3.2014 16.4.2014 10.12.2014 5.6.2014 118 230,00 0,00 0,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v násl. roce



Dotace poskytnuté REGISTR B S P O R T O V N Í  D O T A C E    2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - 

Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v násl. roce

Sportovní dotace 362 7 Slaninová MFK CHRUDIM
doprava, vlastní 
činnost, akce 415 320,00Z/14/2014 17.3.2014 1.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 415 320,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Sdružení rodičů a přátel 
DDM Chrudim doprava, vlastní činnost 33 740,00R/87/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 33 740,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová TC Chrudim
doprava, vlastní 
činnost, akce 52 030,00Z/14/2014 17.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 52 030,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Školní sportovní klub 
GJR Chrudim doprava, vlastní činnost 18 490,00R/87/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 2.12.2014 18 490,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Mama klub Chrudim akce 5 000,00R/87/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová

Asociace sportovních 
oddílu Fitcentrum 
Chrudim

doprava, vlastní 
činnost,akce 29 860,00R/87/2014 3.3.2014 4.6.2014 10.12.2014 10.12.2014 29 860,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová Český rybářský svaz vlastní činnost, akce 21 190,00R/87/2014 3.3.2014 26.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 21 190,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová O.s. BC Chrudim doprava, vlastní činnost 7 970,00R/87/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 7 970,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
Horolezecký oddíl 
Škrovád vlastní činnost, akce 7 960,00R/87/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 7 960,00 0,00 0,00 0,00

Sportovní dotace 362 7 Slaninová
HOKEJOVÝ CLUB 
CHRUDIM doprava 32 550,00Z/100/2014 29.9.2014 29.10.2014 10.12.2014 10.12.2014 32 550,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 2 100 000,00 2 073 592,00 0,00 0,00 26 408,00



Dotace poskytnuté REGISTR B P Ř Í M É   D O T A C E   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové náklady - 
Kč

Přímá dotace 363 7 Slaninová Mama klub Chrudim
mzdové nákl. 
pracovníků Mama 85 000,00Z/84/2013 16.12.2013 20.2.2014 28.2.2015 2.3.2015 0,00 85 000,00 85 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová
Občanské sdružení 
Altus

provoz sdružení, 
Bambiriáda 95 000,00Z/84/2013 16.12.2013 20.2.2014 28.2.2015 27.2.2015 0,00 95 000,00 95 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová
Český červený kříž, 
oblastní spol. Chr.

provozní náklady, 
mzdové náklady 99 000,00Z/84/2013 16.12.2013 20.2.2014 28.2.2015 26.2.2015 0,00 99 000,00 99 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová Farní charita Chrudim
mzdové a provozní 
nákl. 99 000,00Z/84/2013 16.12.2013 7.3.2014 28.2.2015 24.2.2015 0,00 99 000,00 99 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová
Centrum J. J. 
Pestalozziho, o. p.s.

provozní a mzdové 
náklady 494 000,00Z/84/2013 16.12.201326.3.2014/26.5.28.2.2015 16.2.2015 0,00 494 000,00 494 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová Šance pro Tebe, o. s,
provozní a mzdové 
náklady 494 000,00Z/84/2013 16.12.20134.2.2014/26.5 28.2.2015 27.2.2015 0,00 494 000,00 494 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová Aeroklub ČR - Chrudim
úhrada části ceny za 
spoluužívání letiště 45 000,00Z/84/2013 16.12.2013 13.2.2014 28.2.2015 24.2.2015 0,00 45 000,00 45 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová SOPRE CR o. p. s.
provozní a mzdové 
náklady 100 000,00Z/84/2013 16.12.2013 12.2.2014 28.2.2015 3.12.2014 100 000,00 0,00 0,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová Rytmus Chrudim
provozní a mzdové 
náklady 99 000,00Z/84/2013 16.12.2013 19.3.2014 28.2.2015 26.2.2015 99 000,00 99 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová
MS Vodní záchranná 
služba ČČK pronájem bazénu 28 500,00Z/84/2013 16.12.2013 18.4.2014 28.2.2015 9.12.2014 28 500,00 0,00 0,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová
ZO ČSOP Klub 
ochránců SPR Habrov

provozní a mzdové 
náklady 79 000,00Z/84/2013 16.12.2013 20.2.2014 28.2.2015 4.12.2014 79 000,00 79 000,00

Přímá dotace 363 7 Slaninová Momo Chrudim, o. p. s.
provozní a mzdové 
náklady 29 000,00Z/84/2013 16.12.2013 13.2.2014 28.2.2015 19.9.2014 29 000,00 0,00 0,00

C e l k e m 1 746 500,00 157 500,00 1 589 000,00 1 589 000,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka
Usnesení 
č.

Datum 
schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 

vratky v Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování 
v běžném 
roce - Kč

vyúčtování v následujícím roce



Dotace poskytnuté REGISTR B K U L T U R N Í   D O T A C E   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Chrudimská Komorní 
Filharmonie činnost 40 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 9.12.2014 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Chrudimská Komorní 
Filharmonie

projekt "Chrudim. 
Randezvous" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 9.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Kacafírek - loutkářský 
soubor činnost 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Kacafírek - loutkářský 
soubor

projekt"Kacafírek 
Uvádí Loutkářské 
Hosty" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Kacafírek - loutkářský 
soubor

projekt"Kacafírek na 
cestách…" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová MALIK CHOR činnost 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 1.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Naděžda Gutzerová
projekt "Kolem světa za 
80 minut" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Klub rodičů při ZUŠ
projekt "Evropský den 
hudby" 15 000,00R/62/2014 17.2.2014 17.3.2014 10.12.2014 30.6.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
FAMILIARIS DOMINI 
REGIS činnost 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 26.3.2014 10.12.2014 9.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
SLAVOJ - pěvecký a 
hudební spolek činnost 30 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 18.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
SLAVOJ - pěvecký a 
hudební spolek

projekt "Festival 
Ignatze Reimanna 
Polsko" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 21.8.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Český lidový soubor 
Chrudim

projekt "Český tanec 
2014" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 4.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Šance pro Tebe, o. s,
projekt "Festival 
dokumentár. filmů" 15 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 28.5.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Sdružení rodičů a přátel 
souboru Kuřátka činnost 15 000,00R/62/2014 17.2.2014 26.3.2014 10.12.2014 8.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Sdružení rodičů a přátel 
souboru Kuřátka

projekt "Tradice 
Evropy" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 26.3.2014 10.12.2014 8.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Salvátor - Chrudim, o.s.činnost 30 000,00R/62/2014 17.2.2014 1.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Loutkářský soubor 
AHOJ činnost 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 19.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Loutkářský soubor 
AHOJ

projekt "10. krajská 
přehlídka" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 19.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Loutkářský soubor 
AHOJ

projekt "Chrudim sobě - 
bavíme se s loutkami" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 19.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
SČaP národopis. souboru 
Kohoutek činnost 30 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 11.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
SČaP národopis. souboru 
Kohoutek

projekt "Trochu 
výroční" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 11.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v násl. roce



Dotace poskytnuté REGISTR B K U L T U R N Í   D O T A C E   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v násl. roce

Kulturní dotace 364 7 Slaninová YANDEROV projekt "YANDEROV" 50 000,00R/62/2014 17.2.2014 29.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Mama klub Chrudim
projekt "Loučení se 
zimou" 4 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Mama klub Chrudim
projekt "Ukládání 
Broučků" 4 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Hudební spolek činnost 25 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Hudební spolek
projekt "2x koncerty v 
Chrudimi" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Melodie, o.s. činnost 30 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Melodie, o.s.
projekt "Podzimní 
koncert" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Melodie, o.s. projekt "Jarní koncert" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová PROMUSIC
projekt "Chrudimský 
zvonek" 20 000,00R/62/2014 17.2.2014 19.3.2014 10.12.2014 18.11.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Občanské sdružení 
MaChr za Chrudim činnost 35 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.3.2014 10.12.2014 9.12.2014 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Římskokatolická farnost - 
arciděkanství Chrudim projekt "Noc kostelů" 8 000,00R/62/2014 17.2.2014 11.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová SDH Topol
projekt "Pořízení 
hasičských kronik" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 27.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Divadelní spolek J. N. 
Štěpánka činnost 50 000,00R/62/2014 17.2.2014 25.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 48 293,00 0,00 0,00 1 707,00 10.12.2014

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Chrudimští patrioti projekt 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 15.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
SRPDŠ při SpZŠ 
Chrudim činnost 12 000,00R/62/2014 17.2.2014 26.3.2014 10.12.2014 4.12.2014 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová
Muzeum loutkářských 
kultur Chrudim činnost 15 000,00R/62/2014 17.2.2014 5.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Ivan Baborák

projekt "Kniha 
(ilustrovaná) o 
Chrudimi 15 000,00R/62/2014 17.2.2014 26.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová PŘÁTELÉ Chrudim
projekt "Daruj 
písničku" 5 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová PŘÁTELÉ Chrudim činnost 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 18.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Pop Balet o.s.
projekt "Představení 
Hejblata" 10 000,00R/62/2014 17.2.2014 13.6.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Momo Chrudim, o. p. s.
projekt "Kulturně 
vzdělávací program" 6 000,00R/62/2014 17.2.2014 20.3.2014 10.12.2014 10.12.2014 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Jan Václavský
projekt "Série koncertů 
Monceros" 2 000,00R/428/2014 6.10.2014 21.10.2014 10.12.2014 10.12.2014 0,00 0,00 0,00 2 000,00 30.1.2015



Dotace poskytnuté REGISTR B K U L T U R N Í   D O T A C E   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v násl. roce

Kulturní dotace 364 7 Slaninová SDH Topol

projekt "5. TRADIČNÍ 
TOPOLSKÝ 
JARMARK" 15 000,00R/428/2014 6.10.2014 18.11.2014 10.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Kulturní dotace 364 7 Slaninová Pop Balet o.s.
projekt "Vánoční 
představení Hejblata" 9 000,00R/428/2014 6.10.2014 30.10.2014 10.12.2014 10.12.2014 9 000,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 650 000,00 646 293,00 0,00 0,00 3 707,00



Dotace poskytnuté REGISTR B D O T A C E    O S T A T N Í - NESPECIFIKOVANÉ   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Společnost seniorů a 
jejich přátel činnost 500,00R/84/2014 3.3.2014 23.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Společnost seniorů a 
jejich přátel

projekt "Kondiční 
cvičení a plavání" 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 23.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Společnost seniorů a 
jejich přátel

projekt "Kondiční 
masáže" 1 500,00R/84/2014 3.3.2014 23.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Společnost seniorů a 
jejich přátel

projekt "Kondiční 
cvičení a cvičení jógy" 1 500,00R/84/2014 3.3.2014 23.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Asociace víceúčelových 
ZO technic. sportů

projekt "Čarodějnický 
pohárek" 4 000,00R/84/2014 3.3.2014 4.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Asociace víceúčelových 
ZO technic. sportů činnost 8 500,00R/84/2014 3.3.2014 4.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 8 500,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová  KDYŽ - TAK
projekt:"Příměstský 
tábor" 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 26.3.2014 10.12.2014 2.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová  KDYŽ - TAK činnost 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 26.3.2014 10.12.2014 2.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Česká křesťanská 
akademie

projekt "Přednášková 
činnost" 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 24.11.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová SDH Chrudim činnost 30 000,00R/84/2014 3.3.2014 29.5.2014 10.12.2014 4.12.2014 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotace ostatní 365 7 Slaninová Český svaz chovatelů projekt "Výstava" 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 29.5.2014 10.12.2014 27.11.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotace ostatní 365 7 Slaninová Ekocentrum PALETA činnost 28 000,00R/84/2014 3.3.2014 29.5.2014 10.12.2014 9.12.2014 28 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
CENTRUM PRO 
ZDRAVOT. POST. činnost 20 000,00R/84/2014 3.3.2014 17.4.2014 10.12.2014 21.11.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová M klub činnost 14 000,00R/84/2014 3.3.2014 1.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová ČČK Chrudim

projekt"Soutěž 
HLÍDEK MLADÝCH 
ZDRAVOTNÍKŮ" 4 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová ČČK Chrudim
projekt"Připravenost 
humanitární jed." 35 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová ČČK Chrudim
projekt"Akce pro děti 
ve Vestci" 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová ČČK Chrudim

projekt "Letní dětský 
tábor s výukou první 
pomoci" 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Občanské sdružení Altus

projekt "Desková herna 
Hrajeme si s 
Chrudimkou" 8 000,00R/84/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Občanské sdružení Altusprojekt "Drakiáda" 3 000,00R/84/2014 3.3.2014 24.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotace ostatní 365 7 Slaninová SDH Topol projekt "Pyrocar" 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 28.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová SDH Topol

projekt "Závody 
dračích lodí - 
Štěchovice" 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 15.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce



Dotace poskytnuté REGISTR B D O T A C E    O S T A T N Í - NESPECIFIKOVANÉ   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

Dotace ostatní 365 7 Slaninová SDH Topol
projekt" Oprava 
historické stříkačky" 15 000,00R/84/2014 3.3.2014 15.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Český zahrádkářský svazčinnost 7 000,00R/84/2014 3.3.2014 5.5.2014 10.12.2014 8.12.2014 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotace ostatní 365 7 Slaninová Mama klub Chrudim projekt "Mamaškolka" 13 000,00R/84/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Mama klub Chrudim
projekt "Tančíme pro 
radost" 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 20.5.2014 10.12.2014 10.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Junák činnost 28 000,00R/84/2014 3.3.2014 24.6.2014 10.12.2014 9.12.2014 28 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Šance pro Tebe, o. s,
projekt "Chrudim Street 
Meeting" 10 000,00R/84/2014 3.3.2014 11.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
MS Vodní záchranná 
služba ČČK

projekt "Pomoc - topím 
se!" 8 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
MS Vodní záchranná 
služba ČČK činnost 20 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Horolezecký oddíl 
Škrovád

projekt "Dovybavení 
boulderingové stěny" 19 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 9.12.2014 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Svaz tělesně postiženýchčinnost 5 000,00R/84/2014 3.3.2014 28.4.2014 10.12.2014 11.11.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Občanské sdružení Don 
Zordon

27. UNDERGROUND 
FOOTBALL CUP 12 000,00R/84/2014 3.3.2014 5.5.2014 10.12.2014 26.11.2014 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Bzuk, o.s. činnost 8 000,00R/84/2014 3.3.2014 15.5.2014 10.12.2014 9.12.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Sportovní unie 
Chrudimska činnost 15 000,00R/84/2014 3.3.2014 17.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Momo Chrudim, o. p. s. projekt 4 000,00R/84/2014 3.3.2014 15.5.2014 10.12.2014 5.11.2014 4 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotace ostatní 365 7 Slaninová Čajový klub, o.s. projekt 8 000,00R/84/2014 3.3.2014 16.4.2014 10.12.2014 13.8.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
KROUŽKY ČR 
VÝCHOD, o.p.s. projekt 12 000,00R/84/2014 3.3.2014 24.6.2014 10.12.2014 5.11.2014 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová Svaz důchodců ČR projekt 7 000,00R/84/2014 3.3.2014 3.4.2014 10.12.2014 11.12.2014 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Myslivecká sdružení 
Vestec projekt 14 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 8.12.2014 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová
Myslivecká sdružení 
Vestec projekt 14 000,00R/84/2014 3.3.2014 18.4.2014 10.12.2014 5.11.2014 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ostatní 365 7 Slaninová

Sjednocená organizace 
nevidomých a 
slabozrakých ČR činnost 10 000,00R/84/2014 3.3.2014 29.4.2014 10.12.2014 10.12.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00



Dotace poskytnuté REGISTR B D O T A C E  N A  P R I O R I T N Í  S P O R T Y  2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Sportovní 
dotace pro 
prioritní sporty 366 7 Slaninová MFK Chrudim

na pokrytí části 
provozních nákladů 
spojených s pronájmem 
sportovišť, k úhradě 
nákladů na dopravu k 
soutěžním akcím a k 
finančnímu 
zabezpečení 
sportovních akcí na 
národní a mezinárodní 
úrovni 50 000,00Z/99/2014 29.9.2014 16.10.2014 20.12.2014 9.12.2014 50 000,00 0,00 0,00 0,00

366 7 Slaninová FK ERA-PACK

na pokrytí části 
provozních nákladů 
spojených s pronájmem 
sportovišť, k úhradě 
nákladů na dopravu k 
soutěžním akcím a k 
finančnímu 
zabezpečení 
sportovních akcí na 
národní a mezinárodní 
úrovni 150 000,00Z/99/2014 29.9.2014 21.10.2014 20.12.2014 10.12.2014 150 000,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení



Dotace poskytnuté REGISTR B P Ř Í S P Ě V K Y  R M  a  Z M   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Sdružení přátel 
Pardubického kraje

na osvětovou a 
propagační činnost a 
vydávání 
Vlastivědných listů 
2014 3 000,00R/4/2014 13.1.2014 4.2.2014 31.12.2014 22.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová DECARO RMG s.r.o.

na projekt "Odznak 
Všestrannosti 
Olympijských Vítězů" 5 000,00R/22/2014 20.1.2014 12.2.2014 31.12.2014 26.9.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Hana Hutlová

na částečnou úhradu 
nákladů spojených s 
charitativní akcí 
"Dance Lovers 
Zumbathon pro Míšu 
Teresku" 10 000,00R/22/2014 20.1.2014 4.2.2014 31.12.2014 21.11.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Sports Team - Chrudim 
z.s.

na pronájem bazénu a 
nákup sportovních 
pomůcek pro děti a 
mládež 5 000,00R/38/2014 3.2.2014 3.4.2014 31.12.2014 19.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Oldřich Bujnoch

na realizaci 
"Chrudimské vinařské 
desítky" 20 000,00Z/13/2014 17.3.2014 1.4.2014 31.12.2014 21.11.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Sportovní unie 
Chrudimska

na pokrytí nákladů 
spojených se 
slavnostním vyhlášením 
ankety "Nejúspěšnější 
sportovec Chrudimska" 5 000,00R/38/2014 3.2.2014 3.3.2014 31.12.2014 12.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Památník národního 
písemnictví

na realizaci projektu 
XIV. trienále českého 
ex libris 65 000,00Z/13/2014 17.3.2014 1.4.2014 31.12.2014 8.12.2014 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Hudební spolek 
Chrudim

na úhradu letenek do 
Ruska a na úhradu 
ubytovacího poplatku 20 000,00R/38/2014 3.2.2014 3.3.2014 31.12.2014 20.8.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová

Český svaz ochránců 
přírody - Záchranná 
stanice a ekocentrum 
"Pasíčka"

na opravu staré 
expoziční dřevěné 
voliéry pro kunu lesní a 
kunu skalní 10 000,00R/83/2014 3.3.2014 16.4.2014 31.12.2014 27.11.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Okresní sdružení 
hasičů ČMS Chrudim

na dětskou soutěž 
mladých hasičů 3 000,00R/83/2014 3.3.2014 24.6.2014 31.12.2014 22.12.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce



Dotace poskytnuté REGISTR B P Ř Í S P Ě V K Y  R M  a  Z M   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Český svaz včelařů

na zajištění oslav 150. 
výročí založení 
včelařské organizace 
Chrudim 20 000,00R/83/2014 3.3.2014 25.3.2014 31.12.2014 23.12.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Klub výsadkových 
veteránů

na zhotovení 
smutečních stuh a 
zakoupení kytic a věnců 6 000,00R/129/2014 24.3.2014 11.4.2014 31.12.2014 8.12.2014 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Ing. Rudolf Vařejka

na zhotovení fotografií 
na plátno na autorskou 
výstavu 15 000,00R/129/2014 24.3.2014 9.4.2014 31.12.2014 10.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová MÉDEA - o.s.
na zabezpečení akce 
Bezpečné prázdniny 10 000,00R/143/2014 7.4.2014 6.5.2014 31.12.2014 23.10.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová SDH Medlešice

na částečné pokrytí 
nákladů spojených s 
oslavou 120. výročí 
založení sboru 5 000,00R/170/2014 28.4.2014 13.5.2014 31.12.2014 29.12.2014 4 980,00 0,00 0,00 20,00 31.12.2014

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Chrudimská Komorní 
Filharmonie

na autobusovou 
dopravu na hudební 
festival do polského 
Lešna 10 000,00R/196/2014 5.5.2014 24.6.2014 31.12.2014 18.11.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová PADMA

na částečnou úhradu 
nákladů spojených s 
pořádáním akce "DEN 
PRO ZDRAVÍ S 
JÓGOU A TANCEM" 7 000,00R/196/2014 5.5.2014 29.5.2014 31.12.2014 29.12.2014 5 380,00 0,00 0,00 1 620,00 2.1.2015

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Mama klub Chrudim

na částečné pokrytí 
nákladů spojených s 
oslavou 15letého výročí 
založení Mama klubu 
Chrudim 5 000,00R/236/2014 26.5.2014 20.5.2014 31.12.2014 30.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Tomáš Pavlík

na technické zajištění 
výstavy "Světové mýty 
jinak" 15 000,00R/236/2014 26.5.2014 2.7.2014 31.12.2014 19.12.2014 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Česká abilympijská 
asociace

na realizaci 22. národní 
abilympiády 5 000,00R/263/2014 9.6.2014 2.7.2014 31.12.2014 28.7.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Jan Rýdlo

na 26. ročník 
štafetového běhu 
Kladno-Lidice-Ležáky 3 000,00R/296/2014 30.6.2014 16.7.2014 31.12.2014 4.8.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00



Dotace poskytnuté REGISTR B P Ř Í S P Ě V K Y  R M  a  Z M   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Junák

na částečnou úhradu 
nákladů spojených s 
účastí na mezinárodním 
táboře v oblasti 
Burgundska 8 000,00R/296/2014 30.6.2014 22.7.2014 31.12.2014 10.12.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Sportovní klub hasiči 
okresu Chrudim

na pokrytí nákladů 
spojených s pořádáním 
XXXVIII. ro čníku 
soutěže v požárním 
sportu o Pohár 
Vysočiny 2 000,00R/296/2014 30.6.2014 16.7.2014 31.12.2014 29.12.2014 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Momo Chrudim, o. p. 
s.

na částečnou úhradu 
nákladů projektu 
"Bezbariérové Momo 
Chrudim ops" 3 000,00R/317/2014 21.7.2014 6.8.2014 31.12.2014 5.11.2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Centrum J. J. 
Pestalozziho, o. p.s.

na částečnou úhradu 
nákladů spojených s 
projektem "Budoucnost 
pro děti nepřipravíme, 
děti pro budoucnost 
ano" 5 000,00R/317/2014 21.7.2014 6.8.2014 31.12.2014 24.10.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Boii, z.s.

na podporu kulturní 
akce „Keltští kupci 
přijíždějí“ 5 000,00R/317/2014 21.7.2014 8.8.2014 31.12.2014 23.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Spolek sběratelů a 
přátel exlibris

na zajištění sjezdu 
SSPE s mezinárodní 
účastí v Chrudimi ve 
dnech 03.-05. října 
2014 10 000,00R/296/2014 30.6.2014 22.7.2014 31.12.2014 21.11.2014 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Aeroklub ČR - 
Chrudim

na částečnou úhradu 
nákladů spojených s 
veřejným leteckým 
vystoupením 
historického 
dopravního letounu de 
Havillad Dragon Rapid 
v rámci "Leteckého dne 
2014" 20 000,00R/317/2014 21.7.2014 7.8.2014 31.12.2014 8.12.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová
Okresní sdružení 
hasičů ČMS Chrudim

na tisk materiálů s 
informacemi a radami 
pro seniory 5 000,00R/317/2014 21.7.2014 9.10.2014 31.12.2014 22.12.2014 5 000,00 0,00 0,00 0,00



Dotace poskytnuté REGISTR B P Ř Í S P Ě V K Y  R M  a  Z M   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 31.12.b.r. - 
Kč

celkové 
náklady - 

Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitola

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka Usnesení č.
Datum 

schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města 
v případě 
vratky v 

Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová EDDA
na částečnou úhradu 
vybavení jeslí 20 000,00R/429/2014 6.10.2014 21.10.2014 31.12.2014 2.12.2014 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová Roman Málek

na vystoupení Pavla 
Callty při akci Silvestr 
2014 10 000,00R/429/2014 6.10.2014 27.10.2014 31.12.2014 2.1.2015 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Peněžitý dar RM 368 7 Slaninová M klub na opravu křížku 2 500,00R/429/2014 6.10.2014 24.10.2014 31.12.2014 12.12.2014 2 500,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 337 500,00 335 860,00 0,00 0,00 1 640,00



Dotace poskytnuté REGISTR B D O T A C E   I N D I V I D U Á L N Í   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - Kč

celkové náklady - 
Kč

Investiční dotace 333 7 Pavlišová
Sportovní areály města 
Chrudim, s.r.o.

na zakoupení traktoru 
s valníkem a sněhovou 
radlicí 120 000,00

Z/37/2014- 
Z/88/2014 19.5.2014 29.5.2014 28.11.2014 27.11.2014220 020,00 0,00 0,00 0,00

Investiční dotace 333 7 Pavlišová
Sportovní areály města 
Chrudim, s.r.o.

na zakoupení 
repasované vřetenové 
sekačky 300 000,00

Z/37/2014- 
Z/88/2014 19.5.2014 29.5.2014 28.11.2014 27.11.2014199 980,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 302 7 Halousková

Ing. Petr Jakubík, Ing. 
Ivana Jakubíková

obnova krovu a 
střechy ul. Filištínská 
čp. 28 40 000,00Z/39/2014 19.5.2014 31.10.2014 20.12.2014 20.10.2014 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 302 7 Halousková

Ing. Petr Jakubík, Ing. 
Ivana Jakubíková

oprava fasády ul.  
Filištínská 28 26 500,00Z/39/2014 19.5.2014 31.10.2014 20.12.2014 20.10.2014 26 500,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 302 7 Halousková Ing. Jiří Wiesner

výchozí iluzivní brána 
167/I - celková oprava 
a restaurování 8 000,00Z/39/2014 19.5.2014 31.10.2014 20.12.2014 23.10.2014 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 302 7 Halousková

Vladimír Pilař, Šárka 
Pilařová, Dagmar 
Doubravská, Jaroslav 
Leksa, Zuzana Leksová, 
Slavomíra Rychtaříková

výměna 13 ks oken, 
oprava 1 ks dveří, 
restaurování soklu a 
dvou kamenných 
ostění dveří čp. 129 19 000,00Z/39/2014 19.5.2014 31.10.2014 20.12.2014 21.10.2014 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 302 7 Halousková

Ing. Čestmír Novotný, 
Jiří Kostelecký, Zdenka 
Kostelecká, Ing. 

obnova části severní a 
západní fasády Na 
Puši čp.  104 18 500,00Z/39/2014 19.5.2014 14.11.2014 20.12.2014 11.11.2014 18 500,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 501 15 Bartáková

Centrum J.J. 
Pestalozziho Chrudim

úhrada nákladů 
spojených s 
poskytováním služby 1 000 000,00Z/84/2013 16.12.2013

20.4.+29.8. 
2014 28.2.2015 13.2.20151 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Investiční dotace 101 4 Stýblová
Chrudimská nemocnice 
a. s.

gynekologický 
ultrazvuk 400 000,00Z/54/2014 23.6.2014 18.7.2014 15.12.2014 8.12.2014 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Investiční dotace 8 Dundáčková Městské lesy s.r.o.

"Rekonstrukce lesních 
cest v lokalitě Pohled 
a Rtenín" 745 000,00Z/69/2013 30.9.2013 10.4.2014 30.11.2014 26.11.2014 709 241,00 0,00 0,00 35 759,00 26.11.2014

Neinvestiční 
dotace 401 5 Hrstková Městské lesy s.r.o.

provozní dotace na 
"Rekreační lesy 
Podhůra" 750 000,00Z/84/2013 16.12.2013 25.6.2014 31.10.2014 30.10.2014 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 401 5 Hrstková  Burkoň, s. r. o.

 zabezpečení svahu 
mezi cyklostezkou a 
areálem firmy  250 000,00 Z/70/2013 30.9.2013 28.7.2014 31.12.2014 19.1.2015 250 000,00 0,00 0,00 0,00

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitol

a

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka
Usnesení 
č.

Datum 
schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města v 

případě 
vratky v Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce



Dotace poskytnuté REGISTR B D O T A C E   I N D I V I D U Á L N Í   2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

dohad k 
31.12.b.r. - Kč

celkové náklady - 
Kč

13

Druh dotace
Číslo 
org.

Rozp.  
kapitol

a

Administrátor 

(odpovědná 
osoba)

Příjemce Účel Částka
Usnesení 
č.

Datum 
schválení 
usnesení

Datum 
poskytnutí

Termín 
vyúčtování

Vyúčtování 
předáno od 
příjemce 

dne

Uznané náklady ze strany města Odvod na 
účet města v 

případě 
vratky v Kč

Prostředky 
vráceny na 
účet města 

dne

vyúčtování v 
běžném roce - 

Kč

vyúčtování v následujícím roce

Neinvestiční 
dotace 331 8 Dundáčková

Sportovní areály 
Chrudim s.r.o.

"Výstavba Street 
workout parku 
Chrudim" 360 000,00 Z/41/2014 19.5.2014 30.9.2014 15.8.2014 30.9.2014 346 000,00 0,00 0,00 14 000,00 1.10.2014

Neinvestiční 
dotace 368 7 Slaninová

Římskokatolická farnost - 
arciděkanství Chrudim

účelová dotace na 
dofinancování 
projektu 
"Římskokatolická 
farnost - arciděkanství 304 000,00R/84/2013 16.12.2013 30.7.2014 17.12.2014 10.12.2014 304 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční 
dotace 368 7 Slaninová

Římskokatolická farnost - 
arciděkanství Chrudim

neinvestiční dotace na 
opravu střechy kostela 
Nanebevzetí Panny 
Marie v Chrudimi 500 000,00R/84/2013 16.12.2013 24.9.2014 17.12.2014 15.12.2014 500 000,00 0,00 0,00 0,00

C e l k e m 4 841 000,00 4 791 241,00 0,00 0,00 49 759,00


